
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG 

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,     

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

            Số: 21/QĐ-TTKN 

 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             

             Tiền Giang, ngày 12 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC TT KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM  

  

Căn cứ Quyết định số 1894/QĐ.UB ngày 03/07/1999 của UBND tỉnh Tiền 

Giang về việc thành lập Trung tâm kiểm nghiệm dược phẩm - mỹ phẩm thuộc Sở 

Y tế - Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 29/8/2006 của UBND tỉnh 

Tiền Giang về việc đổi tên Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm, Mỹ phẩm; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BLĐTBXH ngày 12/11/2020 của Bộ Lao 

động Thương binh Xã hội về việc ban hành danh mục nghề, công việc nặng nhọc, 

độc hại, nguy hiểm và nghề, công việc đặc biệt nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm; 

Căn cứ Thông tư 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022 của Bộ Lao động 

- Thương binh và Xã hội Quy định việc bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người 

làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại; 

Căn cứ Báo cáo số 114/KSBT-BNN ngày 05/02/2025 kết quả quan trắc môi 

trường lao động của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Tiền Giang tại Trung tâm 

Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm , thực phẩm Tiền Giang; 

Căn cứ Biên bản số 67/BB-TTKN ngày 12/02/2025 của Hội đồng an toàn vệ 

sinh lao động Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Tiền Giang về 

việc khắc phục sau thực hiện quan trắc môi trường làm việc năm 2025; 

Theo đề nghị của Phụ trách Phòng Tổ chức - hành chính quản trị - kế hoạch 

tài vụ, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt mức bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức công tác tại 

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Tiền Giang (có tên trong 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 3. Các phòng, cá nhân, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHCQTKHTV. 

 

 

       Trần Thị Tuyết Trinh 
 

 



2 

 

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG 

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC 

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tiền Giang, ngày 12 tháng 02 năm 2025 

 

 
DANH SÁCH 

Viên chức hưởng phụ cấp độc hại và chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật  

(Kèm theo Quyết định số 21/QĐ-TTKN ngày 12/02/2025 về việc hưởng chế độ bồi 

dưỡng bằng hiện vật năm 2025) 

 

TT Họ và tên 

Công 

việc, vị trí 

việc làm 

Tên 

khoa 

/phòng 

Mức bồi dưỡng đề 

nghị được hưởng 

Ghi chú 

Mức 

1 

Mức 

2 

Không 

được 

hưởng 

1 Trần Thị Tuyết Trinh Giám đốc BGĐ   x  

2 Nguyễn Trung Lương 
Phó Giám 

đốc 
BGĐ   x  

3 Nguyễn Hạnh Thùy 

PT phòng 

KN DP, 

MP 

Phòng 

KN DP, 

MP 

x    

4 Trịnh Thị Thu Ngân Kế toán 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

x    

5 Trần Thị Nguyệt 
Kế toán 

trưởng 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

x    

6 Lê Thị Kim Thanh 
Dược sĩ, 

tổ chức 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

x    

7 Võ Nguyễn Hoàng 

Thơ 
Dược sĩ 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

 x  

Kiêm nhiệm 

Trực tiếp 

kiểm nghiệm 
8 Phạm Thị Tố Hoa Dược sĩ 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

 x  

9 
Nguyễn Thị Cẩm 

Nhung 
Dược sĩ 

Phòng 

TCHCQ

TKHTV 

 x  

10 Võ Minh Thắng KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   



3 

 

11 Quách Thị Tuyết Vân KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

12 
Đặng Ngọc Phương 

Quyên 
KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

13 Hồng Thị Lệ Quyên KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

14 Triệu Quốc Vương KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

15 Phạm Thị Diễm Ngân KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

16 Phạm Thị Tô Châu KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x 

 

 

17 Nguyễn Thị Diễm My KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x 

 

 

18 
Phạm Nguyễn Minh 

Ngọc 
KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x   

19 
Nguyễn Thị Ánh 

Tuyết 

KNV Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

 

20 Phạm Thị Út 

KNV Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

 

21 Đoàn Vĩnh Trường KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

Tổ Quản lý môi 

trường; Trực 

tiếp kiểm 

nghiệm, Phụ 

lục Danh mục 

XV, số 9, 

11/2020/TT-

BLĐTBXH 22 Phạm Minh Trí KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

23 Phạm Ngọc Phú KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

24 
Nguyễn Thị Diễm 

Trinh KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

25 Đỗ Thị Ngọc Hạnh KNV 

Phòng 

KN DP, 

MP 

 x  

 


		2025-03-25T15:50:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




